DEPARTEMENT DE L'AISNE

Commune de SAINT QUENTIN
Rue Laplace

Propriete de la ville de
Saint-Quentin

PLAN DE REPARTITION PROJET DE CESSION
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BM 367 2751 3555 6306
BM 368 6563 1914 8477
BM 353 186 215 401
BM 354 185 2l6 401
BM 360 175 ole 687
BM 366 470 217 687

Emprise cédée a Partenord

Emprise conservée par la ville de Saint Quentin

>trnns+‘ornoteur

377

—8293.700

Enr: S13359

N° Dossier : 240426

DATE : 01/08/2024

PLAN-XL
XL

LIEUDIT :

RENSEIGNEMENTS
CADASTRAUX

PARCELLE :
CONTENANCE CADASTRALE :

Echelle : 1/000

Xavier LEDUC - Géomeétre Expert Foncier

6, Av du Général de Gaulle
02270 CRECY SUR SERRE
Tel. 03.23.80.80.28 Fax 03.23.07.12.23

55, Rue de Lunéville
02100 SAINT QUENTIN
Tel. 03.23.05.86.20 Fax 03.23.05.86.26
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GEOMETRE-EXPERT

GARANT D'UN CADRE DE VIE DURABLE

—1721.700

—1724.900

L 1721.800
/

384

189 186
Gymnase Gllbert Roux _l_
402
401
3 400
399
398
e
o
\/0-
394
383
393
392
391
390 387
389 386
337
341 342

—1722.000

L



	Feuilles
	Division A3-500


